

DCDAE/AR/871
05/01/2024

राष्ट्रीय तकनीकी शिक्षक प्रशिक्षण एवं अनुसंधान संस्थान, भोपाल

वर्ष 2023-24 हेतु अचल संपत्ति का विवरण
अधिकारी/कर्मचारी का पूरा नाम : **Dr. Anju Rawlley**

विभाग, केन्द्र अनुभाग का नाम, जहाँ तैनात हों : **DCDAE**
धारित पद : **Professor & Head**

1. जिला, प्रभाग, तालुक और गांव का नाम जिसमें संपत्ति स्थित है	2. संपत्ति का नाम और विवरण (गृह और भूमि) अन्य (भवन)	3. वर्तमान मूल्य (Approximate)	4. यदि स्वयं के नाम संपत्ति नहीं है, तो किसके नाम है और संस्थान के अधिकारी/कर्मचारी से उसका संबंध	5. किस प्रकार अर्जित की खरीद, पट्टे, बंधक उत्तराधिकार, उपहार अथवा अन्य प्रकार से अधिग्रहण की तारीख और व्यक्ति/व्यक्तियों का नाम और विवरण जिससे अर्जित की गई	6. संपत्ति से किसी प्रकार की आय	7. टिप्पणी
1. Near Village Barkhedi Kalan, Dist Bhopal	Agricultural Land, 0.26 Acre	105 lakh	Jointly with husband	Purchase, Dec 1990	Nil	
2. Arera Hills, Bhopal	Duplex House, 1377sqft	198 lakh	" "	Purchase, DOA*2012 from Housing board, MP	Nil	
3. Unihome, Bairagarh, Chichli, Kolar road, Bhopal	Flat, 969sqft (Builtup area)	35 lakh	" "	Purchase, DOA*Sep-15, M/S SVS Buildcon, Bhopal	Nil	
4. Aakrti Aquacity, Bhopal	Duplex House, 162.58sqmt	53 lakh	" "	Purchase, To be acquired, M/S AG8 Ventures Ltd, Bhopal	Nil	
5. Bavadiya Kala, Misrod	Plot, 1800 sqft	55 lakh	" "	Purchase, Abhiyanta Grah Nirman Sahakari Sansthan	Nil	

नोट :- यदि संपत्ति का सही मूल्य निर्धारित करना संभव नहीं है, तो वर्तमान स्थिति के आधार पर अनुमानित मूल्य दर्शाया जाए
* - अल्पकालीन पट्टा भी शामिल है।



हस्ताक्षर **Anju Rawlley**
दिनांक : **05.01.2024**

*DOA- Date of Acquisition

10